
ZARZĄDZENIE NR 17/2019 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 24 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie określenia wysokości opłat wnoszonych przez osoby ubiegające się o wydanie 

elektronicznej legitymacji studenckiej 

 

Na podstawie art. 79 ust. 2pkt. 3 oraz art. 81 pkt. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668) w związku rozporządzeniem Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów 

i rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie studiów zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opłata za wydanie: 

1) elektronicznej legitymacji studenckiej wynosi 22 zł  

2) duplikatu elektronicznej legitymacji studenckiej wynosi 33 zł. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie dnia 1 lipca 2019 r. 


